

Verksamhetsberättelse för LSR:s sektion för Onkologi och Palliativ Medicin. Kalenderperioden 130101–130315

Styrelsen har under perioden bestått av;

Ordförande	Nina Nissander, Stockholm
Vice ordförande	Vakant
Sekreterare	Eeva Europé, Stockholm
Kassör	Annette Berghammer, Stockholm
Web-ansvarig	Christina Snöbohm, Stockholm
Ledamot och representant i NRPV	Annelie Rosén, Stockholm
Ledamot	Eva Hellberg, Linköping

Valberedningen har varit Ingrid Gulde, Södertälje och Helen Wersen, Stockholm.

Revisorer har varit Ulla Frymark, Stockholm och Ann-Charlotte Reisberg, Stockholm.

Medlemmar

Sektionen har under perioden haft cirka 180 medlemmar.

Ekonomin har under perioden varit god.

Styrelsens arbete

Styrelsen har under året hållit 2 protokollförda sammanträden.

Styrelsen har inkommit med kommentarer på specialistordningen till LSR.

Marianne Frid har representerat sektionsstyrelsen vid Corpus Laborans ”framtidsgdag för sjukgymnaststudenter” i Lund.

Åsa Sandström och Annika Falk har tillfrågats och accepterat att representera sektionsstyrelsen vid framtidsgdag/arbetsmarknadsdag i Umeå.

Nina Nissander och Eeva Europé har deltagit i Inspirationsdagen för bättre cancervård, Socialdepartementet och SKL.

Hemsida

Sektionens hemsida uppdateras kontinuerligt med information som berör områden som bedöms vara av intresse för medlemmarna. Arbete med en ny kartfunktion där sjukgymnaster verksamma inom onkologi och palliativ medicin är sökbara på ort har fortskridit.

NRPV

Annelie Rosén har varit sektionens representant i Nationella Rådet för Palliativ Vård.

Utbildningsdagarna hölls på Chokladfabriken i Malmö 14/3-15/3 2013. Våra kollegor Carina Siller och Sara Lindquist i Malmö stod för de praktiska arrangemangen vid anordnandet av utbildningsdagarna.

På programmet;

Cytostatika och biverkningar av cytostatika samt vilken inverkan det kan ha på fysisk aktivitet. Karin Orrsveden, leg sjuksköterska

Kulturella aspekter på smärta. Hani Hattar, Överläkare

Barnonkologi ur ett medicinskt perspektiv. Helena Mörse, Bitr överläkare

Barnonkologi ur ett sjukgymnastiskt perspektiv. Linda Stridh, leg sjukgymnast

ED efter cancerkirurgi och/eller strålbehandling, hormonell behandling. Martin Hyleborg, leg sjuksköterska

Förekomst av bulge efter kirurgi pga. njurcancer. Sara Lindquist, leg sjukgymnast

Uppdatering av vårdprogrammet för lymfödem. Karin Johansson, Med dr, leg sjukgymnast

Årsmöte hölls torsdagen den 14 mars i samband med utbildningsdagarna.

Stockholm 130317

Nina Nissander

Ordförande

Sektionen för Onkologi och Palliativ Medicin inom LSR.